ПРОТОКОЛ
собрания СО № 6.

«03» 05.2023 г.

Присутствовали:
Заведующий общежитием Чугунова Е. А.,
воспитатели: Малыш М. П., Будникова Н. А.,
старосты и хозяйки секций студенческого общежития, 40 человек (список

прилагается).

Повестка собрания:
1. Согласование и утверждение оплаты за проживание в общежитии.
2. Оформление обходных листов при выселении из общежития, правила убытия

учащихся на летние каникулы.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу выступила заведующий общежитием Чугунова Е. А.
Основываясь на представленной бухгалтерией калькуляцией оплата за общежитие в
следующем учебном году увеличится и будет составлять 12480 рублей. Это вынужденное
увеличение связано с ростом тарифов на свет и воду. Оплата за аренду помещения не
взимается.

ВЫСТУПИЛИ:
Малыш М. П. предложила согласовать и утвердить данную сумму органом

самоуправления общежития студенческим Советом, и далее, поставить вопрос на
голосование.

ГОЛОСОВАЛИ:
За -  40 человек, единогласно.

РЕШИЛИ:
Утвердить оплату за проживание в общежитии в 2023 -  2024 учебном году в размере

12480 рублей.

По второму вопросу слушали заведующего общежитием Чугунову Е. А. Убывая на
практику и потом на летние каникулы студентам необходимо заранее привести в порядок
свои комнаты. Если не требуется косметический ремонт, в обязательном порядке нужно
вымыть окна, двери, батареи отопления. Вся мебель должна быть исправна и чистая. Все
свои вещи обязательно вывезти домой. Только после наведения порядка воспитатель
подпишет обходной лист и студенты могут выехать из общежития.

РЕШИЛИ: принять информацию к сведению, не нарушать правила сдачи помещений:
комнат, секций.

		2024-01-29T11:16:58+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "ЛЕНИНГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"